
MDOBP009GI3V

Dodatek č. 4
ke smlouvě na provoz sběrného střediska odpadů 

ze dne 11.12.2020

(dále jen „Dodatek") uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce

a roku mezi stranami:

Město Dobříš
IČO 00242098
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
zastoupené: Ing. Pavlem Svobodou, starostou 
bankovní spojení: 27-521732389/0800 
email: ePodatelna@mestodobris.cz

(dále jen „Objednatel")

a

DOKAS Dobříš, s. r. o.
IČO 25144251
se sídlem: Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 53311 
zastoupená: Jakubem Jarůškem, jednatelem 
bankovní spojení: 534751319/0800 
email: info@dokas.cz

(dále jen „Provozovatel")

(Provozovatel a Objednatel dále jen společně „Smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2020 smlouvu na provoz sběrného střediska 
odpadů (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Provozovatele zajistit 
provoz sběrného střediska odpadů pro Objednatele a další ve Smlouvě specifikované 
osoby.

I.

1.1.

ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany tímto Dodatkem ruší přílohu č. 1 a 2 Smlouvy a nahrazují ji novou 
přílohou č. 1 a 2 Smlouvy, která tvoří přílohy č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku.

II.

2.1.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Objednatel osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto Dodatku byly 
splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost tohoto právního

III.

3.1.
3.2.

Stránka 1 z 2

*MDOBP009GI3V*



úkonu. Uzavření tohoto Dodatku za podmínek v něm uvedených bylo schváleno
usnesením Rady města Dobříše č. 7/14/2023/RM ze dne 04.04.2023.

Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3.3.

3.4.

Příloha č. 1 - Ceník sběrný dvůr
Příloha č. 2 - Limity odpadů

Přílohy:

V Dobříši dne 05.04.2023

Za ProvozovateleZa Objednatele

DOKAS Dobříš, s. r. o.

Jakub Jarůšek

jednatel

Město Dobříš

Ing. Pavel Svoboda

starosta

-10"

Stránka 2 z



Příloha č. 1 ke smlouvě na provoz sběrného střediska odpadů ze dne 11.12.2020

Ceník přebíraného odpadu dle smlouvy

Odpady kategorie O

Katalog.
číslo

Cena s DPHDruh odpaduKtg.

1,50 Kč/kgSměsné stavební a demoliční odpadyO170904
1,20 Kč/kgZemina a kamení neuveené pod číslem 170503O170504
4,40 Kč/kgIzolační materiály neuved.pod čísly 170601 a 170603O170604
2,90 Kč/kgStavební materiál na bázy sádry neuved.pod č.170801O170802

zdarmaO Papír a kartón200101
zdarmaO Sklo200102

4,40 Kč/kgO Objemný odpad200307
3,30 Kč/kg

zdarma
O Dřevo200138
O Plasty200139

1,20 Kč/kgBiologicky rozložitelný odpad (větve)O200201
zdarmaBiologicky rozložitelný odpad (zeleň ze zahrádek)O200201

Odpady kategorie N

Katalog.

číslo
Cena s DPHDruh odpaduKtg.

2,70 Kč/kgJiné motorové, převodové a mazací olejeN130208
18,20 Kč/kgObaly obsahující zbytky nebezepčných látekN150110
18,20 Kč/kgN Brzdové kapaliny160113
18,20 Kč/kg

5,30 Kč/kg
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látkyN160114
Izolační materiál s obsahem azbestuN170601

18,20 Kč/kgN Rozpouštědla200113
Pozn.: eternit musí být zabalen

Zpětný odběr

lednice
ostatní drobné domácí spotřebiče
televize, monitor Zdarma
ostatní elektronika - rádio, přehrávač, DVD atd.

baterie a akumulátory

zářivky - nerozbité

Ceny jsou uvedeny včetně DPH

Toto je základní ceník. Ceny odpadů neuvedených v tomto ceníku jsou stanoveny přímo na místě při předání
do sběrného dvora dle množství a kvality.

V Dobříši dne 05.04.2023

1Sll5»3tt
Za objednatele bylo schváleno Rado 04.04.2023 usnesením č. 7/1
starosta města Ing. Pavel Svoboda:

Za zhotovitele schválil jednatel společnosti DOKAS Dobříš Jakub Jarůšek:

gJgjgS CZ.25144251



Příloha č. 2 ke smlouvě na provoz sběrného střediska odpadů ze dne 11.12.2020

Město Dobříš
Limity odpadů

Strana 1/1

Limity odpadů pro občany Dobříše odebírané zdarma:
50 kg/osoba/rokSměsné stavební a demoliční odpadyO170904
100 kg/osoba/rokZemina a kamení neuveené pod číslem 170503O170504
50 kg/osoba/rokIzolační mat. s obsahem azbestuN170601
50 kg/osoba/rokIzolační materiály neuved.pod čísly 170601 a 170603O170604
50 kg/osoba/rokStavební materiál na bázy sádry neuved.pod č. 170801O170802

Dřevo (mimo lakovaných rámů oken)____________________

Objemný odpad (např. sedací souprava, židle, koberce, lina,
matrace, rámy oken)

200138
150 kg/osoba/rokO

200307

bez limituJiné motorové, převodové a mazací olejeN130208
bez limituObaly obsahující zbytky nebezpečných látekN150110
bez limituN Brzdové kapaliny160133
bez limituNemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látkyN160114
bez limituRozpouštědlaN200113
bez limituN Kyseliny200114
bez limituBarvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřiceN200127
bez limituBaterie a akumulátoryN200133
bez limituBiologicky rozložitelný odpadO200201

V Dobříši dne 05.04.2023

Za objednatele bylo schváleno Rado 04.04.2023 usnesením č. 7/14/2023/RM.

starosta města Ing. Pavel Svoboda:
městommš

2S0Í 05
T4í$»SSS3H
Fax: 5Í* 533 313

Za zhotovitele schválil jednatel společnosti DOKAS Dobříš Jakub Jarůšek:

Dobříš, s.r.o.
Na Chmelnici 455, 263 01 Dobříš
IČ: 25144251, DIČ: CZ25144251



1815684-000-230412131749

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Dodatek č.4 ke smlouvě na provoz sběrného střediska odpadů ze dne 11.12.2020,DOKAS-Město Dobříš vznikl převedením listinného dokumentu do
elektronického dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran1815684-000-230412131749
dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Dobříš, IČ: 00242098

Datum vyhotovení: 12.04.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 12.4.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kvalifikovaná pečeť Město Dobříš
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


